
Id: VVFEXVIKGFSQFTDPFTAMOKXDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/88/2011
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnymtekst jednolity 
/Dz.U.Nr142  poz.1591  z póżn.  zm./ w związku  z art.212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach 
publicznych  /Dz.  U.  Nr  157  poz.1240  / 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 1.050.409 zł 

Dział 756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę 1.000.000 zł 

Dział 801 rozdz.80195 § 2030 o kwotę 246 zł 

Dział 852 rozdz.85213 § 2010 o kwotę 204 zł 

Dział 921 rozdz.92116 § 0580 o kwotę 49.959 zł 

§ 2. 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 1.474.632 zł 

Dział 600 o kwotę 1.086.419 zł 

rozdz.60014 § 6050 o kwotę 10.000 zł /droga LasocinBiedrzychów/ 

rozdz.60014 § 6620 kwotę 1.062.419 zł /droga Pisary/ 

rozdz.60016 § 6050 o kwotę 10.000 zł /droga gminna w ul. Monte Casino / 

rozdz.60078 § 4170 o kwotę 4.000 zł 

Dział 751 rozdz.75108 § 4170 o kwotę 3.780 zł 

Dział 757 rozdz.75702 § 8110 o kwotę 100.000 zł 

Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 29.360 zł 

Dział 801 o kwotę 8.288 zł 

rozdz.80101 o kwotę 7.450 zł 

§ 4210 o kwotę 4.000 zł /ZSO Ożarów/ 

§ 4170 o kwotę 3.450 zł /ZSO Ożarów1550 Sz.P.Pisary800, Sz.P.Lasocin1100 / 

rozdz.80104 § 2310 o kwotę 592 zł 

rozdz.80195 § 4170 o kwotę 246 zł 

Dział 851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę 15.334 zł 

Dział 900 o kwotę 7.730 zł 

rozdz.90015 § 4170 o kwotę 6.900 zł 

rozdz.90095 § 6050 o kwotę 830 zł /kanalizacja ul. Leśna/ 

Dział 852 o kwotę 6.721 zł 

rozdz..85203§ 4210 o kwotę 6.517 zł /zl/ 

rozdz.85213 § 4130 o kwotę 204 zł 



Id: VVFEXVIKGFSQFTDPFTAMOKXDJ. Podpisany Strona 2

Dział 921 o kwotę 205.000 zł 

rozdz.92109 § 2480 o kwotę 40.000 zł 

rozdz.92116 § 6220 o kwotę 165.000 zł 

Dział 926 rozdz.92601 o kwotę 12.000 zł 

§ 4170 o kwotę 9.000 zł 

§ 4300 o kwotę 3.000 zł 

§ 3. 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 424.223zł 

Dział 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę 357.386 zł 

Dział 751 rozdz.75108 § 4300 o kwotę 3.780 zł 

Dział 801 o kwotę 46.810 zł 

rozdz.80104 § 4040 o kwotę 8.894 zł /Przedsz.Ożarów/ 

rozdz.80101 § 4040 o kwotę 2.466 zł /Sz.P.Lasocin/ 

§ 4300 o kwotę 8.000 zł /Sz.P.Lasocin / 

rozdz.80146 § 4700 o kwotę 1.900 zł / Sz.P.Pisary800, Sz. P. Lasocin  1.100/ 

rozdz.80148 § 4220 o kwotę 5.550 zł / ZSO Ożarów/ 

rozdz.80148 § 4220 o kwotę 10.000 zł /Sz.P.Lasocin/ 

Dział 852 rozdz.85203 o kwotę 6.517 zł /zl/ 

§ 4010 o kwotę 5.000 zł 

§ 4040 o kwotę 568 zł 

§ 4110 o kwotę 800 zł 

§ 4120 o kwotę 125 zł 

§ 4520 o kwotę 24 zł 

Dział 900 o kwotę 7.730 zł 

rozdz90015 § 4270 o kwotę 5.830 zł 

rozdz.90095 § 4170 o kwotę 1.900 zł 

Dział 926 rozdz.92601 § 4260 o kwotę 12.000 zł 

§ 4. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Załącznik  „Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w 2011  roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień/umów 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 



Id: VVFEXVIKGFSQFTDPFTAMOKXDJ. Podpisany Strona 3

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Załączniki 1,2,3 do uchwały XI.88.2011 

Zalacznik1.xlsx

załączniki 1,2,3 do uchwały XI.88.2011 

Zalacznik1.xlsx

